



॥ ज्ञाना देव तु कैवल्यम् ॥

गोंडवाना विद्यापीठ, गडचिरोली

महाराष्ट्र शासन अधिसूचना क्रमांक संकीर्ण २००७/(३२२/०७) विशि-४ महाराष्ट्र विद्यापीठ अधिनियम १९९४ (१९९४ चा महा.३५) च्या कलम ३ च्या पोटकलम (२) अन्वये दिनांक २७ सप्टेंबर २०११ रोजी स्थापित राज्य विद्यापीठ)

कुलसचिवाचे कार्यालय

एम. आय. डी. सी. रोड, कॉम्प्लेक्स, गडचिरोली - ४४२६०५

Phone/Fax : 07132-223104 • Cell : 8275046101 • Email : registrar.gondwanauniversity@gmail.com

डॉ. विनायक इरपाते

कुलसचिव

जावक क्र. : गो.वि./५१५२/१५

तात्काळ

दिनांक : ०५/०८/२०१५

प्रति,

मा. प्राचार्य,

विद्यापीठाशी संलग्नित सर्व (Non A.I.C.T.E.) महाविद्यालये.

विषय :- माहिती व्यवस्थापण प्रणाली (M.I.S.) उच्च शिक्षण, पुणे संदर्भ वर्ष २०१५-१६ आधार कार्ड बाबतची माहिती (www.dhemis.maharashtra.gov.in) या संकेतस्थळावर तात्काळ ऑनलाईन भरण्याबाबत.

संदर्भ:-१) मा. संचालक, उच्च शिक्षण संचालनालय, पुणे यांचे ई-मेल. दिनांक ३ ऑगस्ट २०१५.

महोदय,

उपरोक्त संदर्भाकित विषयान्वये संलग्नित सर्व महाविद्यालये (Non AICTE) महाविद्यालयांना कळविण्यात येते की, M.I.S. वर्ष २०१५-१६ आधार कार्ड बाबतची माहिती दिनांक ०४/०८/२०१५ ला तात्काळ ऑनलाईन सादर करावयाची आहे.

त्याअनुषंगाने शासनाने, संदर्भाकित ई-मेल नुसार माहिती तात्काळ भरण्याचे कळविलेले आहे. करीता माहिती ऑनलाईन भरून शासनास तसेच विद्यापीठास सहकार्य करावे. माहिती भरतांना तांत्रिक अडचणी आल्यास संगणक विभाग (०७१३२-२२३१०८) या दुरध्वनी क्रमांकावर संपर्क साधावा.


कुलसचिव

गोंडवाना विद्यापीठ, गडचिरोली



PRAMOD KRISHNA <asst.programmer.pk@gmail.com>

DHEMIS 2015-16 : Enrollment and information about ADHAR Card Holder Students

"सांख्यिकी शाखा, उच्च शिक्षण संचालनालय, महाराष्ट्र" <stat.dhepune@nic.in>

Mon, Aug 3, 2015 at 4:29 PM

Reply-To: stat.dhepune@gov.in

To: msbagwan@gmail.com, anita.dilip@gmail.com, pratibha.hole@gmail.com, Yash.salve@gmail.com, acadsection@bamu.ac.in, ac.gipe@gmail.com, aindram@gipe.ac.in, aindram@yahoo.com, kksustata@gmail.com, supt.statunit@gmail.com, rekhavaskar@yahoo.com, rjjadhav@nmu.ac.in, skdham@gmail.com, ddhawankar@gmail.com, drdevelopment@sgbau.ac.in, abhi240_redekar@yahoo.co.in, alok.jatratkar@gmail.com, drbcud@sndt.ac.in, shinde_ashok2007@rediffmail.com, systemexpertsrtmun@gmail.com, srtmunregistrar@gmail.com, registrar@siu.edu.in, communication@siu.edu.in, amit.agashe@tmv.edu.in, drrajan@ymail.com, shreenivaskhurd@yahoo.com, asst.programmerpk@gmail.com

Sir,

Information Regarding Student Enrollment of colleges & **Students having ADHAAR CARD NUMBER** for the year 2015-16 is to be submitted to principle secretary of Higher and Technical Education Mantralaya, Mumbai. Hence you are requested to get fill up above information by 4th August 2015. on DHEMIS Portal. from Affiliated Colleges.. Communicate, guideand pursue colleges on this matter by telephone or email...

URL : dhemis.maharashtra.gov.in**Out of Total Students Enrolled, Number of Students having ADHAAR CARD NUMBER is mandatory to submit the information.**

if you have any query call us. contact details as follows :

CONTACT NO. (020) 65001173 / 65001016

With Regards!

Support Team,
STATISTICS WING,
Directorate of Higher Education
Govt. of Maharashtra,
Central Building,
Pune - 411 001
CONTACT NO. (020) 65001173/65001016